v UAI

Facultad de Ciencias Econdmicas

Carrera:

Licenciatura en Administracion

20

FECHA

CARRERA

Loc.: 090

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE MESA

Afo: 4°

VOCAL 1

MODALIDAD

09/12/25

10/12/25

11/12/25

11/12/25

12/12/25

12/12/25

12/12/25

15/12/25

15/12/25

16/12/25

17/12/25

18/12/25

18/12/25

19/12/25

19/12/25

19/12/25

22/12/25

22/12/25

LOC. HORA
090 19 hs.
090 19 hs.
090 19 hs.
090 19 hs.
090 19 hs.
090 19 hs.
090 19 hs.
090 19 hs.
090 19 hs.

Licenciatura
en
Administracién

Licenciatura
en
Administracién

Licenciatura
en
Administracion

Licenciatura
en
Administracion

Licenciatura
en
Administracion

Licenciatura
en
Administracion

Licenciatura
en
Administracion

Licenciatura
en
Administracion

Licenciatura
en

4_0

40

40

40

40

40

40

ANALISIS DE ESTADOS

CONTABLES

DIRECCION GENERAL

TALLER DE TRABAJO
FINAL

POLITICA DE
NEGOCIOS

ADMINISTRACION
FINANCIERA

TRABAJO FINAL

PLANEAMIENTO Y
EVALUACION DE
PROYECTOS

TECNICAS
CUANTITATIVAS

DERECHO LABORAL

VIZZI, MATIAS
ROBERTO

IENNI, OSCAR
ALBERTO

PERRONE, NICOLAS
HERNAN

POCLAVA, GABRIEL
ADRIAN

DE VEGA,
GUILLERMO
ERNESTO

MALAVE GONZALEZ,
BELTRAN ENRIQUE

VILLOLDO, JUAN
MANUEL

CID, FABIAN OMAR

RODRIGUEZ
BETANCOUR, PAULA

BARRIENTOS,
GASTON DAMIAN

CID, FABIAN
OMAR

MALAVE,
BELTRAN

HILDEBRAND,
NANCY MIRIAM

VILLOLDO, JUAN
MANUEL

ALDERETTE,
MAYRA MELISA

DE VEGA,
GUILLERMO
ERNESTO

CALABRESE,
SILVANA

ALVAREZ KRAUS,
RICARDO

Presencial

Presencial

Virtual

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



1° 20 LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE MESA VOCAL 1 VOCAL MODALIDAD

FECHA FECHA 2

Administracién FERNANDA GABRIEL



