

Facultad de Ciencias Económicas

Carrera: Licenciatura en Administración Loc.: 090 Año: 4º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
09/12/25	16/12/25	090	19 hs.	Licenciatura en Administración	40	A	N	ANÁLISIS DE ESTADOS CONTABLES	VIZZI, MATÍAS ROBERTO	BARRIENTOS, GASTÓN DAMIÁN		Presencial
10/12/25	17/12/25	090	19 hs.	Licenciatura en Administración	40	A	N	DIRECCIÓN GENERAL	IENNI, OSCAR ALBERTO	CID, FABIÁN OMAR		Presencial
11/12/25	18/12/25	090	19 hs.	Licenciatura en Administración	40	A	N	TALLER DE TRABAJO FINAL	PERRONE, NICOLÁS HERNÁN	MALAVÉ, BELTRÁN		Virtual
11/12/25	18/12/25	090	19 hs.	Licenciatura en Administración	40	A	N	POLÍTICA DE NEGOCIOS	POCLAVA, GABRIEL ADRIÁN	HILDEBRAND, NANCY MIRIAM		Presencial
12/12/25	19/12/25	090	19 hs.	Licenciatura en Administración	40	A	N	ADMINISTRACIÓN FINANCIERA	DE VEGA, GUILLERMO ERNESTO	VILLOLDO, JUAN MANUEL		Presencial
12/12/25	19/12/25	090	19 hs.	Licenciatura en Administración	40	A	N	TRABAJO FINAL	MALAVE GONZALEZ, BELTRAN ENRIQUE	ALDERETTE, MAYRA MELISA		Presencial
12/12/25	19/12/25	090	19 hs.	Licenciatura en Administración	40	А	N	PLANEAMIENTO Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS	VILLOLDO, JUAN MANUEL	DE VEGA, GUILLERMO ERNESTO		Presencial
15/12/25	22/12/25	090	19 hs.	Licenciatura en Administración	40	A	N	TÉCNICAS CUANTITATIVAS	CID, FABIÁN OMAR	CALABRESE, SILVANA		Presencial
15/12/25	22/12/25	090	19 hs.	Licenciatura en	40	А	N	DERECHO LABORAL	RODRIGUEZ BETANCOUR, PAULA	ALVAREZ KRAUS, RICARDO		Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
				Administración					FERNANDA	GABRIEL		